ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2015 г.                                                                             № 22

п. Ишидей

	О создании рабочей группы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Ишидейского сельского поселения

В целях проверки достоверности,   полноты  и актуальности содержащихся в государственном реестре сведений об адресах, сформированных на основании информации, содержащейся в федеральной информационной адресной системе, и при необходимости внесения изменений в указанные сведения, приведения в соответствие баз кадастрового и налогового учетов с данными органов местного самоуправления и фактическими параметрами, на основании Устава Ишидейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Ишидейского  муниципального образования.

2. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1) .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ишидейский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ишидейского сельского поселения.

Глава Ишидейского

сельского поселения:              __________________             В.Н.Гуриков

   Приложение 1

к постановлению

Главы  администрации
Ишидейского сельскогопоселения
от 01.10.2015г
 № 22
Состав рабочей группы

по проведению инвентаризации  сведений об адресах на территории Ишидейского сельского поселения

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Гуриков Владимир

Николаевич
	Глава Ишидейского сельского поселения

председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Матвеенко Любовь Викторовна
	Специалист Ишидейского сельского поселения

	Камшекина Людмила Леонидовна

	Специалист Ишидейского сельского поселения